
www.trema-bus.fr

03.85.21.98.78

HORAIRES 2024/2025

Aller A1

LMMeJV

CHAINTRE - CASSONS 07:21

CHAINTRE - EGLISE 07:24

CHAINTRE - LES GALOPIERES 07:27

CHAINTRE - LES CADOTS 07:28

CHAINTRE - LES GRANGES 07:30

CRECHES SUR SAONE - VERT COTEAU 07:32

CRECHES SUR SAONE - CIMETIERE 07:34

LA CHAPELLE DE GUINCHAY - BEL AVENIR -

LA CHAPELLE DE GUINCHAY - COLLEGE 07:45

Service opéré par Mobilités BFC

Retour R1 R2

LMJV Me

LA CHAPELLE DE GUINCHAY - COLLEGE 16:45 12:10

LA CHAPELLE DE GUINCHAY - BEL AVENIR - -

LA CHAPELLE DE GUINCHAY - PONTANEVAUX - -

LA CHAPELLE DE GUINCHAY - LES NUGUETS 16:55 12:19

CRECHES SUR SAONE - CIMETIERE 16:57 12:24

CRECHES SUR SAONE - VERT COTEAU 16:59 12:25

CHAINTRE - CASSONS 17:03 12:30

CHAINTRE - EGLISE 17:05 12:31

CHAINTRE - LES GALOPIERES 17:09 12:35

CHAINTRE - LES CADOTS 17:10 12:36

CHAINTRE - LES GRANGES 17:11 12:40

Service opéré par Mobilités BFC Mobilités BFC

Numéro tél. objets perdus: 06.83.88.32.25

Numéro tél. chef de centre: 06.70.46.22.72

Ligne 10705 "CHAINTRE - LA CHAPELLE DE GUINCHAY"


